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əvvəli səh. 1-də
Azad Cə fər li iş ğal dan azad olun

muş əra zi lər də yer lə şən ta rixmə
də niy yət abi də lə ri ilə bağ lı elekt ron 
mə lu mat ba za sı ro lu nu oy na ya caq 
say tın da ha zır lan dı ğı nı, ya xın za
man da ic ti maiy yə tə təq dim edi lə
cə yi ni diq qə tə çat dır dı.

Bil di ril di ki, Döv lət Xid mə ti nin 
ye ni say tın da Na zir lər Ka bi ne
ti nin 2001ci il ta rix li qə ra rı ilə 
döv lət qey diy ya tı na gö tü rül müş 
ta rixmə də niy yət abi də lə ri 3 əhə
miy yət də rə cə si nə bö lü nə rək 
təs nif olu nub. Bu böl gü yə uy ğun 
ola raq ta ri xi abi də lə rin dün ya, öl
kə və yer li əhə miy yət də rə cə lə ri 
müəy yən edi lib. Hə min əhə miy
yət də rə cə lə ri nə uy ğun böl mə lər 
ya ra dı lıb. Hər böl mə də yer alan 
ta ri xi abi də lər haq qın da ge niş 
mə lu mat lar, xə ri tə üzə rin də koor
di nat lar, fo to şə kil lər, abi də də 
apa rıl mış bər pakon ser va si ya 
iş lə ri haq qın da in for ma si ya lar öz 
ək si ni ta pıb. Say tın xə ri tə böl mə
sin də ta rixmə də niy yət abi də lə ri 
Azər bay can Res pub li ka sı nın xə
ri tə si üzə rin də yer ləş di yi əra zi yə 
uy ğun əks olu nub. Sayt da Döv
lət Xid mə ti nin ta be li yin də 13 ta
rixmə də niy yət qo ru ğu haq qın da 
da mə lu mat yer alıb. So nun cu 
təd bir lər böl mə sin də Döv lət Xid
mə ti nin təş kil edə cə yi təd bir lər 
haq qın da mə lu mat lar, elan lar 
yer ləş di ri lə cək.

Döv lət Xid mə ti nin re gional ida rə
lə ri haq qın da mə lu mat ve rən Azad 
Cə fər li qeyd et di ki, öl kə baş çı sı
nın 2019cu il də im za la dı ğı fər ma
na əsa sən, qu ru mun beş re gional 
ida rə si ya ra dı lıb. Ha zır da Döv lət 
Xid mə ti nin Ba kı, Gən cə, Şab ran, 
Sal yan və Qə bə lə re gional ida rə lə ri 
fəaliy yət gös tə rir. İda rə lə rin əmək
daş la rı və abi də mü ha fi zə çi lə ri əsa
sən gənc və pers pek tiv li kadr lar dan 
təş kil olu nub. Ey ni za man da Qa ra
bağ mü ha ri bə si iş ti rak çı la rı və şə
hid ailə lə ri nin üzv lə ri olan şəxs lə rin 
işə qə bul edil mə si nə də xü su si diq
qət ye ti ri lir. İlin əv və lin dən 25 nə fər 
mü ha ri bə iş ti rak çı sı və ya on la rın 
ailə üz vü Döv lət Xid mə tin də müx
tə lif və zi fə lər də iş lə tə min edi lib.

Təq di mat da Mə də niy yət Na zir
li yi tə rə fin dən iş ğal dan azad olun

muş əra zi lər də apa rı lan il kin mo
ni to rinq lə rin nə ti cə lə ri ba rə də də 
mə lu mat ve ril di. Diq qə tə çat dı rıl dı 
ki, hə min əra zi lər də döv lət qey diy
ya tı na alın mış 706 ta rix və mə də
niy yət abi də si var. On lar dan 6sı 
dün ya əhə miy yət li me mar lıq, 5i 
dün ya əhə miy yət li ar xeolo ji, 119u 
öl kə əhə miy yət li me mar lıq, 121i 
öl kə əhə miy yət li ar xeolo ji, 393ü 
yer li əhə miy yət li me mar lıq, 23ü 
yer li əhə miy yət li bağpark, mo nu
men tal və xa ti rə, 22si yer li əhə
miy yət li ar xeolo ji abi də, 17si de
ko ra tivtət bi qi sə nət nü mu nə si dir.

“Azər bay can Res pub li ka sı nın iş
ğal dan azad olun muş əra zi lə rin də 
mü vəq qə ti xü su si ida rəet mə nin təş
ki li” haq qın da döv lət baş çı sı nın 29 
okt yabr 2020ci il ta rix li fər ma nı nın 
mü va fiq bən di nin ic ra sı məq sə di lə 

Mə də niy yət Na zir li yi nin nü ma yən də
lə ri iş ğal dan azad olun muş ra yon la ra 
ezam edi lib və mə də niy yət ob yekt lə
ri nin (abi də və müəs si sə lə rin) il kin 
in ven tar laş dı rıl ma sı və mü ha fi zə si 
ilə bağ lı iş lər hə ya ta ke çi ri lib. İn di yə
dək apa rıl mış il kin mo ni to rinq lər za
ma nı döv lət qey diy ya tın da olan 385 
ta rixmə də niy yət abi də si nə ba xış 
ke çi ri lib. Bun dan əla və, hə min əra zi
lər də yer lə şən döv lət qey diy ya tın da 
ol ma yan ta ri xi, me mar lıq, ar xeolo ji 
əla mət da şı yan 144 ob yek tin (ye ni 
aş kar olun muş abi də) mo ni to rin qi 
apa rı lıb. Ba xış ke çi ri lən ob yekt lə rin 
ək sə riy yə ti nin iş ğal çı lar tə rə fin dən 
ta ma mi lə da ğı dı la raq van da liz mə 
mə ruz qal dı ğı aş kar edi lib.

Vur ğu lan dı ki, apa rı lan il kin mo
ni to rinq lər za ma nı ümu mi lik də 864 
mə də niy yət müəs si sə si aş kar edi lib 
ki, on lar dan 462si ki tab xa na, 348i 
klub müəs si sə si, 20si mu zey, 26sı 
uşaq mu si qi mək tə bi, 1i ki no teatr, 
2si teatr, 2si qa le re ya, 3ü ki nok
lub dur. Mo ni to rinq lər lə bağ lı mə lu
mat lar Şu şa, Cəb ra yıl, Fü zu li, Zən
gi lan, Xo ca vənd, Qu bad lı, Ağ dam 
və Kəl bə cər ra yon la rı nı əha tə edir. 

Təq  di  mat  dan son  ra Döv  lət Xid 
mə  ti  nin rəisi me  dia nü  ma  yən  də  lə  ri 
nin sual  la  rı  nı ca  vab  lan  dır  dı. Diq  qə  tə 
çat  dır  dı ki, ta  ri  ximə  də  ni abi  də  lə  rin 
qo  run  ma  sın  da  döv  lət st  ruk  tur  la  rı ilə 
ya  na  şı, ic  ti  maiy  yət və me  dia nü  ma 
yən  də  lə  ri fəal  lıq gös  tər  mə  li  dir.

LALƏ

Vətən fədailəri milli iftixarımızdır

KürdəmirRegionalMədəniyyətİdarə
sininrəisiFaiqXudanlıvəmədəniy
yətişçiləriVətənmüharibəsişəhidi
MəlikZülfüqarovunildönümünəhəsr

olunmuşanımmərasimindəiştirakedib
lər.XocavəndrayonMədəniyyətevində
Vətənmüharibəsiqaziləriİzzətİbrahimov
vəSəddamNəzərovləgörüşkeçirilib.

Ma sal lı Re gional Mə də niy yət İda rə si Ma
sal lı ra yon Hey dər Əli yev Mər kə zi nin təş ki
lat çı lı ğı ilə “Azər bay ca nın qəh rə man la rı mil li 
if ti xa rı mız dır” möv zu sun da təd bir ke çi ri lib. 
Həm çi nin mər kə zin təş ki lat çı lı ğı ilə Və tən 
mü ha ri bə si nə həsr olu nan “Zə fər yo lu” möv
zu sun da in şa ya zı mü sa bi qə si ke çi ri lib. Ma
sal lı Döv lət Rəsm Qa le re ya sı və ra yon Ta
rixDi yar şü nas lıq Mu ze yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 
“Qə lə bə ruh lu şə hid lə ri miz” baş lı ğı al tın da 
təş kil edi lən sər gi açı lıb. Mə ra sim də Ma sal
lı Ra yon İc ra Ha ki miy yə ti nin baş çı sı Şa hin 
Məm mə dov və Ma sal lı Ta rixDi yar şü nas lıq 
Mu ze yi nin di rek to ru Ən ti qə Ta ğı ye va çı xış 
edib lər. Ma sal lı Ta rixDi yar şü nas lıq Mu ze
yin də Və tən mü ha ri bə si nin bi rin ci il dö nü mü 
mü na si bə ti lə təş kil olun muş “Ta rix ya zan 
igid lə ri miz” la yi hə si çər çi və sin də növ bə ti də
yir mi ma sa da gənc lər, mə də niy yət iş çi lə ri və 
Və tən mü ha ri bə si qa zi lə ri iş ti rak edib lər.

Sa bi ra bad Re gional Mə də niy yət İda rə si 
Şir van Döv lət Rəsm Qa le re ya sı Və tən mü
ha ri bə sin də Şir van şə hə rin dən şə hid olan 
qəh rə man la ra həsr olun muş “Qəlb lər dən 
rəsm lə rə” la yi hə si nə baş la yıb. La yi hə çər
çi və sin də qa le re ya nın rəs sam la rı tə rə fin dən 
Şir van şə hə rin dən olan 13 şə hi din port re ti 
çə ki lə rək ailə lə ri nə təq dim olu nub.

Bi lə su var Re gional Mə də niy yət İda rə si nin 
rəisi Əli sul tan Sa dı xov və ida rə nin əmək daş
la rı Və tən mü ha ri bə si nin şə hid ka pi ta nı Sa
mir Meh di ye vin anım təd bi rin də iş ti rak edib.

Və tən mü ha ri bə si nin şə hi di, Ağ daş Re
gional Mə də niy yət İda rə si nin ta be li yin də 
fəaliy yət gös tə rən Arif Məm mə dov adı na 
Göy çay şə hər Uşaq mu si qi mək tə bi nin qar
mon müəl li mi ol muş Alim İb ra hi mo vun və fa tı
nın il dö nü mü mü na si bə ti lə ra yon Mə də niy yət 
Mər kə zi nin rəs sa mı Mə la hət İs ma yıl tə rə fin
dən şə hi din port re ti ha zır la nır. Ağ daş ra yon 
Mər kə zi Ki tab xa na sın da “Zə fə rə apa ran yol 
– mil li və di ni həm rəy lik” möv zu sun da gö rüş 
ke çi ri lib. Göy çay ra yon MKSdə “Və tən sev
da lı la rı” ad lı təd bir təş kil olu nub. Göy çay ra
yon Rə sul Rza nın EvMu ze yin də Və tən mü
ha ri bə si nin bi rin ci il dö nü mü nə həsr olun muş 
mək təb li lə rin əl iş lə rin dən iba rət “Qa ra bağ 
azad dır” ad lı rəsm sər gi si təş kil olu nub.

Şə ki Re gional Mə də niy yət İda rə si Qax ra
yon Qa ra ta la kənd ki tab xa na sın da ra yo nun 
Və tən mü ha ri bə si şə hid lə ri nə həsr olun muş 
in for ma si ya saatı ke çi ri lib. Ni za mi Gən cə vi 

adı na Za qa ta la ra yon Mər kə zi Ki tab xa na
sın da “Azad olun muş əra zi lə ri miz – Qu bad lı” 
ad lı və saitin təq di ma tı ke çi ri lib. Za qa ta la ra
yon Kə pə nək çi kənd ki tab xa na sın da “Azad 
olun muş tor paq la rı mız” baş lı ğı al tın da də yir
mi ma sa təş kil olu nub. Oğuz ra yon MKSnin 
Sin can kənd ki tab xa na sı Və tən mü ha ri bə si 
şə hi di Rə van Lə ti fo vun xa ti rə si nə həsr olun
muş “Qə lə mi ni si la ha də yi şən müəl lim” ad lı 
ədə bibə dii kom po zi si ya təq dim edib.

Ağ ca bə di Re gional Mə də niy yət İda rə si 
Ağ ca bə di Ra yon Ta rixDi yar şü nas lıq Mu
ze yi nin əmək daş la rı Və tən mü ha ri bə si nin 
bi rin ci il dö nü mü ilə bağ lı şə hər M.F.Axund
za də adı na 3 say lı mək təbli se yin IVIII si nif
lə rin də mə ru zə ilə çı xış edib lər. Ağ dam ra
yon Ra hib Məm mə dov adı na Dö yüş Şöh rə ti 
Mu ze yin də Və tən mü ha ri bə si şə hi di El vin 
İsi za də nin anım təd bi ri ke çi ri lib.

Gən cə Re gional Mə də niy yət İda rə si Gən
cə şə hər MKSnin 6 say lı Gənc lər ki tab xa na 
fi lialı “Şan lı Zə fər ta ri xi” baş lı ğı al tın da təd
bir ke çi rib. Gən cə şə hər T.Ha cı yev adı na 
2 nöm rə li Uşaq mu si qi mək tə bin də “Zə fər 
bay ra mı” ad lı təd bir təş kil olu nub.

Ağs ta fa Re gional Mə də niy yət İda rə si Ağs
ta fa ra yon Hü seyn Ari fin EvMu ze yi və ra yon 
Ta rixDi yar şü nas lıq Mu ze yi nin əmək daş la rı 
Və tən mü ha ri bə si şə hi di El nur Hə sə no vun 
ailə si ni zi ya rət edib lər. Qa zax ra yon Hey
dər Əli yev Mər kə zi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 719 
okt yabr ta ri xin də or ta mək təb şa gird lə ri ara
sın da ke çi ri lən “Zə fər yo lu” ad lı in şa mü sa bi
qə si nə ye kun vu ru lub. Qa zax Döv lət Rəsm 
Qa le re ya sı nın əmək daş la rı Və tən mü ha ri
bə si şə hi di İl qar Hü sey no vun ailə si ilə gö rü
şüb lər. Qa zax Ta rixDi yar şü nas lıq Mu ze yi nin 
iş çi lə ri İkin ci Qa ra bağ mü ha ri bə si nin şə hid 
ley te nan tı Ma yis Ya qu bo vun xa ti rə si nə həsr 
olun muş anım mə ra si min də iş ti rak edib lər. 
To vuz ra yon Mər kə zi Ki tab xa na sı nın əmək
daş la rı isə Və tən mü ha ri bə si nin şə hid ley te
nan tı Aqil Mə ci do vun ailə si nə baş çə kib lər.

N.MƏMMƏDLİ

Xalq artisti Canəli Əkbərov 
dünyasını dəyişib

Azərbaycanınmusiqimədəniyyətinəağıritkiüzverib.
Millimuğamsənətiningörkəmlinümayəndəsi,Xalq
artisti,AzərbaycanRespublikasıPrezidentininfərdi
təqaüdçüsüCanəliXanəlioğluƏkbərov2021ciilokt
yabrın22də,ömrünün82ciilindəvəfatedib.

Ca nə li Ək bə ro
vun və fa tı ilə bağ
lı Pre zi dent İl ham 
Əli yev, Bi rin ci vit se
pre zi dent Meh ri ban 
Əli ye va, döv lət və 
hö ku mət rəs mi lə
ri adın dan nek ro loq 
ya yı lıb.

Nek ro loq da bil di
ri lir ki, Ca nə li Ək bə
rov 1940cı il mar tın 
10da Lən kə ran ra
yo nu nun Tü kə vi lə 
kən din də ana dan 
olub. Or ta mək tə bi 

bi tir dik dən son ra o, 1956–1958ci il lər də Lən kə ran Tibb 
Tex ni ku mun da oxu muş dur. Mu si qi yə er kən yaş la rın dan 
ma raq gös tə rən Ca nə li Ək bə rov 1963–1968ci il lər də 
Asəf Zey nal lı adı na Ba kı Mu si qi Mək tə bi nin xa nən də
lik şö bə sin də gör kəm li sə nət kar lar dan mu ğa mın in cə
lik lə ri ni öy rə nib. 1976–1982ci il lər də in di ki Azər bay can 
Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si te tin də oxu yub 
 təh sil al mış dır.

1963–1975ci il lər də Azər bay can Döv lət Fi lar mo ni
ya sın da iş lə yən Ca nə li Ək bə rov 1976–2006cı il lər də 
Azər bay can Döv lət Aka de mik Ope ra və Ba let Teat rı nın 
so lis ti olub, ope ra səh nə sin də apa rı cı rol lar da çı xış edib.

Ca nə li Ək bə rov 1992ci il dən Azər bay can Döv lət Mə
də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si te tin də dərs de yib, uzun 
il lər mu ğam sə nə ti ka fed ra sı nın mü di ri ola raq fəaliy yət 
gös tə rib.

Ge niş səs diapa zo nu na ma lik sə nət kar mil li xa nən də
lik mək tə bi nin nailiy yət lə ri ni la yi qin cə da vam et di rə rək 
Azər bay ca nın mu si qi mə də niy yə ti xə zi nə si nə töh fə lər 
ve rib. Ca nə li Ək bə ro vun ifa sın da səs lə nən “Or ta ma
hur”, “Ça har gah”, “Araz ba rı”, “Hey ra tı” və di gər qə dim 
mu ğam la rı mız, bir çox təs nif ər və xalq mah nı la rı, həm
çi nin mu ğam ope ra la rın da ya rat dı ğı par ti ya lar Azər bay
ca nın mu si qi mə də niy yə ti nin in ci lə ri sı ra sın da özü nə
məx sus yer tu tur.

Dün ya nın bir çox öl kə lə ri nə qast rol sə fər lə rin də Azər
bay can mə də niy yə ti gün lə ri və bey nəl xalq mu si qi fes
ti val la rı nın iş ti rak çı sı ki mi Ca nə li Ək bə rov mil li mə də
niy yə ti mi zi uğur la təm sil edib, öz çı xış la rı ilə mu si qi mi zi 
dün ya nın müx tə lif xalq la rı nın nü ma yən də lə ri nə sev dir
mə yi ba ca rıb. 

Ca nə li Ək bə rov mil li mu si qi mə də niy yə ti nin in ki şa
fı sa hə sin də nailiy yət lə ri nə gö rə 2000ci il də “Şöh rət”, 
2010cu il də “Şə rəf” və 2020ci il də 1ci də rə cə li “Əmək” 
or den lə ri ilə təl tif edi lib.

Gör kəm li xa nən də, ma hir pe da qoq, sə mi mi və tə va
zö kar in san Ca nə li Ək bə ro vun xa ti rə si sə nət se vər lə rin 
qəl bin də hə mi şə ya şa ya caq.

Al lah rəh mət elə sin.
***

Ca nə li Ək bə rov okt yab rın 23də Ba kı da kı İkin ci Fəx
ri xi ya ban da dəfn olu nub. Mə ra sim də mə də niy yət na zi ri 
Anar Kə ri mov, di gər rəs mi lər, mə də niy yət və in cə sə nət 
xa dim lə ri iş ti rak edib lər. 

Sə nət ka rın mə za rı üzə ri nə Pre zi dent İl ham Əli yev və 
bi rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye va nın adın dan ək lil qo yu
lub.

“Ca nə li Ək bə rov mu ğam sə nə ti nin in ki şa fı na bö yük 
töh fə lər ver miş bir şəx siy yət dir. Onun sə nət mi ra sı bun
dan son ra da ya şa ya caq. Bu gün onun da vam çı la rı var. 
Onun tə lə bə lə ri bu mi ra sı on dan son ra da ya şat ma lı dır
lar”, – de yə na zi ri Anar Kə ri mov me dia mən sub la rı na 
açıq la ma sın da bil di rib.

RegionalMədəniyyətİdarəsiAstararayonHeydər
ƏliyevMərkəzindəNizamiGəncəvinin880illikyubileyinəhəsr
olunmuştədbirkeçirilib.TədbirdəməktəblilərinifasındaNiza
miGəncəviəsərlərininmotivləriəsasındahazırlanmışədəbi
bədiikompozisiyanümayişetdirilib,sərgiyəbaxışolub.

Ağ daş Re gional 
Mə də niy yət İda rə si
nin təş ki lat çı lı ğı ilə 
ke çi ri lən “Zə fər” mu
si qi fes ti va lı nın II tu
ru Ha bil Əli yev adı na 
Ağ daş şə hər Uşaq 
mu si qi mək tə bin də 
ger çək lə şib. Təd bir
də Ağ daş, Şəm kir, 
İs ma yıl lı və Sa bi ra
bad re gional mə də

niy yət ida rə lə ri nin ta be li yin də fəaliy yət gös tə rən uşaq mu si qi və 
in cə sə nət mək təb lə ri nin şa gird lə ri iş ti rak edib lər.

Ağ ca bə di Re gional Mə də niy yət İda rə si Ağ dam ra yon Hey dər 
Əli yev Mər kə zin də “Ağ dam” İd man Klu bu nun pre zi den ti, Şərq 
əl bə ya xa dö yüş növ lə ri üz rə iki qat dün ya çem pionu Tu ral Ca va
dov la gö rüş ke çi ri lib.

Sum qa yıt Re
gional Mə də niy yət 
İda rə si Sum qa yıt 
Döv lət Rəsm Qa le
re ya sı şə hər 24 say
lı tam or ta mək təb də 
Xalq rəs sa mı Ka mil 
Əli ye vin 100 il li yi nə 
(19212005) həsr 
olu nan “Xal ça lar da 
ya şa nan ömür” ad lı 
mü ha zi rə təş kil edib. 

Sa bi ra bad Re gional Mə də niy yət İda rə si nin rəisi Fə rid Qur ban
za də Sa bi ra bad ra yon Qa ra qaş lı kənd Mə də niy yət evi, Qa ra qaş
lı, Qu ruz ma, Ula ca lı və Şıx lar kənd ki tab xa na fi lial la rı na ba xış 
ke çi rib. Müəs si sə lə rin fəaliy yə ti ilə bağ lı töv si yə və tap şı rıq lar 
ve ri lib.

Xaç maz Re gional Mə də niy yət İda rə si Xaç maz Ra yon Ta rix
Di yar şü nas lıq Mu ze yin də “Qa ra ba ğın ta ri xi: mad dimə nə vi sər
vət lə ri” ad lı təd bir ke çi ri lib. Mu ze yin di rek to ru Pa ki zə Meh di ye va 
və komp lek sin əmək daş la rı nın çı xış la rı din lə ni lib. “Qa ra bağ mil li 
mu si qi mi zin be şi yi dir” ad lı vi deoçarx nü ma yiş olu nub.

Qobustan qoruğu Qazaxıstanın Tanbalı qoruğu ilə əməkdaşlıq edəcək

QobustanMilliTarixBə
diiQoruğunundirek
toruVüqarİsayevin
rəhbərliketdiyiheyət

QazaxıstanRespublikasında
səfərdəolub.

Sə fə rin ilk gü nün də he yət Əl
Fa ra bi adı na Qa za xıs tan Döv lət 
Uni ver si te ti nin qo na ğı olub.  Qa
za xıs tan Res pub li ka sı nın döv lət 
su ve ren li yi nin 30cu il dö nü mü ilə 
əla qə dar təş kil olun muş təd bir lər 
çər çi və sin də uni ver si tet də Qo bus
tan qa yaüs tü abi də lə rin dən bəhs 
edən sər gi təş kil olu nub.

Sər gi nin açı lı şın da Azər bay ca nın Qa za xıs tan da
kı  Sə fir li yi nin nü ma yən də si Ül vi Bax şə li yev, Qa za
xıs ta nın Tan ba lı Döv lət Ta rixMə də niy yət və Tə biət 
Qo ruqMu ze yi nin di rek to ru Mad yar Amir qa li yev, 
ƏlFa ra bi adı na Qa za xıs tan Döv lət Uni ver si te ti nin 
pro rek to ru Ali ya Ma sa li mo va iş ti rak edib lər. 

Sər gi ma raq la qar şı la nıb. Qo bus tan qa yaüs tü 
abi də lə rin dən bəhs edən ki tab və ka ta loq lar uni
ver si te tin ki tab xa na sı na təq dim olu nub.

Okt yab rın 22də Azər bay ca nın və Qa za xıs ta
nın UNES COnun Dün ya İr si Si ya hı sı na sa lın
mış mə kan la rı – Qo bus tan Mil li Ta rixBə dii Qo ru
ğu ilə Tan ba lı Döv lət Ta rixMə də niy yət və Tə biət 
Qo ruqMu ze yi ara sın da qar şı lıq lı əmək daş lıq 

haq qın da me mo ran dum im za la nıb. Sə nə di Qo
bus tan qo ru ğu nun di rek to ru Vü qar İsa yev və 
Tan ba lı qo ruqmu ze yi nin di rek to ru Mad yar Amir
qa li yev im za la yıb lar. 

Tan ba lı qo ruqmu ze yin də ke çi ri lən mə ra sim
də, həm çi nin Qo bus tan abi də lə ri ni əks et di rən 
sər gi açı lıb.

Vü qar İsa yev me mo ran du mun hər iki qa yaüs
tü in cə sə nət abi də si nin  öy rə nil mə si və təb li ği nə, 
o cüm lə dən iki öl kə ara sın da  el mi və mə də ni 
əla qə lə rin güc lən di ril mə si nə töh fə ve rə cə yi ni 
de yib. Qeyd edib ki, sə nə də əsa sən, Qo bus tan 
qo ru ğun da Tan ba lı qa yaüs tü in cə sə nət  abi də lə
rin dən bəhs edən sər gi təş kil olu na caq.

“Big İdea Challenge”in 
qalibləri ilə görüş

MədəniyyətNazirliyinindəstəyiiləBrita
niyaŞurasının“CreativeSpark”təşəb
büsüçərçivəsindəənənəviolaraqtəşkil
edilən“BigİdeaChallenge”müsabiqə
sininölkəqalibləriiləgörüşkeçirilib.Okt
yabrın20dəkeçiriləngörüşdənazirliyin
AparatrəhbəriVasifEyvazzadə,Yaradıcı
sənayelərvərəqəmsalinkişafşöbəsinin
müdirivəzifəsiniicraedənRamilAbbəki
rovvəBritaniyaŞurasınınnümayəndəsi
NigarBaimovaiştirakediblər.

Va sif Ey vaz za də qiy mət lən dir mə mər
hə lə sin dən mü vəf ə qiy yət lə ke çə rək qa lib 
olan la rı təb rik edib. O, na zir li yin hər za man 
in no va tiv ba ca rıq la ra ma lik ya ra dı cı şəxs lə
ri dəs tək lə di yi ni vur ğu la yıb və bu dəs tə yin 
bun dan son ra da da vam edə cə yi ni de yib. 

Bri ta ni ya Şu ra sı nın nü ma yən də si Ni gar 
Baimo va Mə də niy yət Na zir li yi nin “Big İdea 
Chal len ge” mü sa bi qə si nə gös tər di yi dəs
tə yə gö rə min nət dar lı ğı nı bil di rib.

Son da qa lib lə rə xü su si hə diy yə lər təq
dim olu nub. Qeyd edək ki, qa lib lər sı ra
sın da 44 gün lük Və tən mü ha ri bə si şə hi di, 
pol kov nik İl qar Mir zə ye vin qı zı Gül na rə 
Mir zə ye va da var.
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